

TVT & R Holding Advokatfirma ApS

N. Dalhoffs Vej 6B, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 36 73 46 47

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2024.

Ricki Boye
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

TVT & R Holding Advokatfirma ApS
N. Dalhoffs Vej 6B
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 36 73 46 47
Stiftet: 4. maj 2015
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ricki Boye

Revisor

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive advokatvirksomhed via kapitalandele i BACH Advokatpartnerselskab og at foretage passive kapitalinvesteringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.132 t.kr. mod -163 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Resultatandel BACH Advokatpartnerselskab	1.609.291	401.900
Andre eksterne omkostninger	-231.269	-80.243
Bruttoresultat	1.378.022	321.657
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-19.779
Driftsresultat	1.378.022	301.878
Andre finansielle indtægter	99.172	44.594
Øvrige finansielle omkostninger	-2.287	-482.725
Resultat før skat	1.474.907	-136.253
2 Skat af årets resultat	-343.376	-27.208
Årets resultat	1.131.531	-163.461
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	400.000
Overføres til overført resultat	831.531	0
Disponeret fra overført resultat	0	-563.461
Disponeret i alt	1.131.531	-163.461

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	103.232	56.232
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>103.232</u>	<u>56.232</u>
Kapitalinteresser	31.250	31.250
3 Tilgodehavender hos kapitalinteresser	200.000	200.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	757.082	757.082
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>988.332</u>	<u>988.332</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.091.564</u>	<u>1.044.564</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.377.877	372.498
Tilgodehavende selskabsskat	0	99.662
Andre tilgodehavender	512.986	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.890.863</u>	<u>472.160</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.625.810	1.548.022
Værdipapirer i alt	<u>1.625.810</u>	<u>1.548.022</u>
Likvide beholdninger	1.098.577	1.732.539
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.615.250</u>	<u>3.752.721</u>
Aktiver i alt	<u>5.706.814</u>	<u>4.797.285</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	5.022.779	4.191.248
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	400.000
Egenkapital i alt	5.372.779	4.641.248
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	183	183
Hensatte forpligtelser i alt	183	183
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Selskabsskat	209.376	0
Anden gæld	116.976	148.354
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	333.852	155.854
Gældsforpligtelser i alt	333.852	155.854
Passiver i alt	5.706.814	4.797.285

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapi- tal</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	4.027.787	250.000	4.327.787
Udloddet udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>163.461</u>	<u>400.000</u>	<u>563.461</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	4.191.248	400.000	4.641.248
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>831.531</u>	<u>300.000</u>	<u>1.131.531</u>
	<u>50.000</u>	<u>5.022.779</u>	<u>300.000</u>	<u>5.372.779</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	343.376	30.338
Årets regulering af udskudt skat	0	-289
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>-2.841</u>
	<u>343.376</u>	<u>27.208</u>
3. Tilgodehavender hos kapitalinteresser		
Selskabet har ydet et ansvarligt lån på 200 t.kr. til BACH Advokatpartnerselskab.		
4. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede kapitalandele
		<u>1.625.810</u>
Dagsværdi 31. december 2023		<u>77.788</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>77.788</u>
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		t.kr.
Eventualforpligtelser i alt		<u>94</u>
